

Príloha č.3 – specifikace zakázky - cenová nabídka
CENU UVADEJTE V CELÝCH KORUNÁCH

Položka č.	Požadované zboží, specifikace	Identifikace zboží, poznámka	MJ	Cena za MJ (Kč bez DPH)	Předpokl. odběr za 1 rok	Přepočet za předpokl. odběr (Kč bez DPH)
Část 1. - Nádobí jednorázové						
1	Kelímek bílý 0,2 l	Plast., jednorázový	1000 ks	263,00	1	263
2	Kelímek bílý 0,3 l	Plast., jednorázový	1000 ks	500,00	11	5 500
3	Kelímek bílý 0,5 l	Plast., jednorázový	1000 ks	760,00	8	6 080
4	Kelímek na teplé nápoje 0,18 l - automat	Plast., jednorázový	1000 ks	450,00	27	12 150
5	Michátka na kávu	Dřevo, 14 cm	1000 ks	48,60	25	1 215
6	Miska dressingová cca 85ml	Plast., jednorázový	1000 ks	647,27	1	647
7	Miska hranatá průhledná 250ml	Plast., jednorázový	1000 ks	650,00	20	13 000
8	Párátka hyg.balená		1000 ks	66,20	8	530
9	Víčko hranaté k miskám	Plast., jednorázový	1000 ks	550,00	18	9 900
Část 2. - Papírové a PVC potřeby						
10	Papír balicí – šedý	arch	kg	27,90	3	84
11	Papír balicí – bílý	arch	kg	21,60	2	43
12	Pytel papírový, 65x120cm, 2 vrstvy		ks	11,00	600	6 600
13	Pytel PE, 55x100 cm, 80 my, recyklát, červená		1000 ks	6000,00	1	6 000
14	Pytel PE, 70x110 cm, 80 my, recyklát, transparentní		1000 ks	4250,00	1	4 250
15	Pytel PE, 70x110 cm, 80 my, recyklát, zelená		1000 ks	4000,00	1	4 000
16	Pytel PE, 70x110 cm, 80 my, recyklát, černá		1000 ks	4200,00	9	37 800
17	Pytel PE, 70x110 cm, 80 my, recyklát, červený		1000 ks	6100,00	11	67 100
18	Pytel PE, 70x110 cm, 80 my, recyklát, modrý		1000 ks	4960,00	15	74 400
19	Pytel PE, 70x110 cm, 80 my, recyklát, žlutý		1000 ks	5000,00	2	10 000
20	Sáček do koše, 50x60 cm, 30 litrů, 15 my, černá.		1000 ks	1000,00	37	37 000
21	Sáček svačिनový papírový 1kg/bílý		1000 ks	240,00	9	2 160
22	Sáček svačिनový papírový 2kg/bílý		1000 ks	437,50	16	7 000
23	Sáček svačिनový papírový 3kg/bílý		1000 ks	620,00	8	4 960
24	Sáček svačिनový papírový 5kg/bílý		1000 ks	775,00	3	2 325
25	Mikr. sáček, 20x30 cm, 12 my, transparentní	blok po 50 ks	blok	9,50	500	4 750
26	Potravinářská fólie,délka cca 200 m, šíře 30 cm	role po 300 m	ks	135,00	4	540
27	Potravinářská fólie,délka cca 200 m, šíře 60 cm	role po 300 m	ks	260,00	20	5 200

28	Hliníková folie -(typu Allobal) 20m, 29cm, 9µ.								
29	Papírové ručníky "V" SUPER, 2vrstvé, bílé			ks	24,00	40		960	
30	Papírové ručníky "ZZ", kv.A, 1vrstvé, bílé			1000 ks	121,88	250		30 469	
31	Zásobník na ručníky ZZ/C MINL, plast			1000 ks	44,00	2300		101 200	
32	Toal. papír JUMBO, 19 cm, 1vrst., recykl.			ks	330,60	10		3 306	
33	Toal. papír JUMBO, 19cm, 2 vrst., bílý.			ks	11,00	9000		99 000	
34	Toaletní papír-malá role návin 34 m, 1-vrstvý, šedý			ks	25,00	1500		37 500	
35	Zásobník na toal.papír JUMBO prům.210 mm, plast			ks	3,20	8500		27 200	
36	Taška mikro pruhovaná do 10 kg, 12 µ, rozměr 30 x 55 cm. + bok 18 cm			ks	205,00	10		2 050	
37	Osvěžovač vzduchu- sprej			blok	37,00	250		9 250	
38	motouz polypropylen			ks	28,00	250		7 000	
39	Kartáček na ruce			ks	37,00	70		2 590	
				plastový	11,80	50		590	
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM									
DPH Kč									
CELKEM CENA VČ. DPH Kč									
Sleva na katalogové zboží nspecifikované									
výše 7%									

Ceny jednotlivých položek uvádějte v. nákladů na dopravu a nákladů spojených s kompletním plněním (balné, pojištění, celní, bankovní a ostat.p poplatky apod.).

V případě zboží, které není uvedeno výše ale je uvedeno v aktuálním katalogu prodávajícího, je jednotkovou cenou katalogová cena zboží snížená o slevu. **Položka nesmí mít nulovou hodnotu.**

Výše uvedený předpokládáný objem zboží byl stanoven na základě spotřeby za předcházející období a nezavazuje kupujícího tento objem zboží odebrat. Skutečné množství odebraného zboží se bude odvíjet od aktuálních potřeb zadavatele.

Zádná z položek nesmí mít nulovou hodnotu nebo zůstat nevyplněná. Cenová nabídka bude přílohou kupní smlouvy.

Datum: 19.1.2017 Jméno a podpis oprávněné osoby:



BÚROPROFIS, I.O.
Hlinská 2, 370 01, Česká Budejovice
TEL: 376 31 11 11
FAX: 376 31 11 12
IC: 62502034 • DIČ/VAT: CZ65507034